
Z-Znj: 
Kemi nderin të Ju ftojmë, që të merrni pjesë 

në kremtimin e shënimit të 75 vjetorit të 
shkollës fillore të mesme të ulët “ Tefik 
Çanga” në Ferizaj, që do të mbahet të 

shtunën më: 26.11.2016 sipas programit në 
vijim 

FTESË 

 
 



PROGRAMI I KREMTIMIT 

Nëora 13:00 

1. Programi festiv kushtuar 75 vjetorit të themelimit dhe 
punës edukative-arsimore të sh.f.m.u “Tefik Çanga “, që 
do  të mbahet në sallën e sporteve në objektin e shkollës . 

Në ora  14:00   

2. Zbulimi I pllakës përkujtimore 

Në ora  14: 15 

3. Vendosja e kurorës në bustin e Tefik Çangës 

Në ora 14:30 

4. Hapja  e ekpozitës së fotografive dhe dokumenteve të 
vjetra shkollore, në hapsirën  e shkollës 

Nëora 14:40 

5. Koktej  modest 


